

Išrašas

ASOCIACIJA SKUODO MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2023 m. sausio 19 d. Nr. T1-1
Skuodas

Posėdžio pirmininkė Ona Malūkienė
Posėdžio sekretorius Nijolė Mackevičienė

Dalyvių sąrašas pridedamas.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl projektų lėšomis įsigyto ilgalaikio ir trumpalaikio turto administravimo ir naudojimo pasibaigus projekto įgyvendinimo veikloms tvarkos aprašo patvirtinimo.

SVARSTYTA.

1. O. Malūkienė informavo, kad LR vidaus reikalų ministro 2018 m. gruodžio 28 įsakymu Nr. 1V-977 patvirtintų 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-927 priemonės „Spartesnis vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo 81.7.3. punkte yra numatyta, kad projekto lėšomis įsigytos verslo pradžia skirtos priemonės (t. y. techninė, biuro ar kita įranga) turi būti naudojamos jauno verslo subjektų veiklai ne trumpiau kaip 3 metus nuo jų įsigijimo dienos. LR finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 (pakeitimas patvirtintas 2022 m. lapkričio 10 dienos LR finansų ministro įsakymu Nr. 1K-366) patvirtintų Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių 415 p. numatyta, kad ilgalaikis turtas turi būti naudojamas ne trumpiau kaip iki jo nusidėvėjimo (likutinė vertė ne didesnė kaip 250 Eur) arba bent 5 metus tam pačiam tikslui, kurio buvo siekiama įgyvendinant projektą.

O. Malūkienė pristatė projektų lėšomis įsigyto ilgalaikio ir trumpalaikio turto administravimo ir naudojimo pasibaigus projekto įgyvendinimo veikloms tvarkos aprašą (pridedama).

Šiuo tvarkos aprašu nustatomos procedūros, kaip įsigyta įranga administruojama ir naudojama pasibaigus projekto įgyvendinimo veikloms.

SIŪLOMA. Patvirtinti projektų lėšomis įsigyto ilgalaikio ir trumpalaikio turto administravimo ir naudojimo pasibaigus projekto įgyvendinimo veikloms tvarkos aprašą.

BALSAVIMO REZULTATAI

Nijolė Mackevičienė „UŽ“, Ona Malūkienė „UŽ“, Daiva Butavičienė „Nedalyvavo“, Jonas Grušas „UŽ“, Aldona Ozolienė „UŽ“, Algimantas Skersis „UŽ“, Justas Alšauskas „UŽ“, Stanislovas Martinkus „UŽ“, Vygintas Pitrėnas „UŽ“.

Pirmininkė

Ona Malūkienė

Sekretorė

Nijolė Mackevičienė